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Pořadí Oddíl/Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem Pořadí Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Vrútky I. 1191 635 7 1826 1. Tomka Milan Vrútky I 326 193 0 519 Rekord drah
Tomková Mária 289 169 1 458 2. Bělíček Vlastimil HK team Vsetín 320 160 2 480
Marček Peter 298 133 2 431 3. Vojtek Gustav Šumperk 299 162 1 461
Adamčík Jožo 278 140 4 418 4. Tomková Mária Vrútky I 289 169 1 458
Tomka Milan 326 193 0 519 5. Janyška Milan Janyškovi 304 152 0 456

6. Kletenský Rostislav Sedlnice-Borovec 294 158 3 452
2. Janyškovi 1136 587 12 1723 7. Hanko Peter Vrútky II 301 148 4 449

Janyšková Renáta 290 140 3 430 8. Pavelka Petr ml. Hranice 277 168 3 445
Janyšková Martina 257 144 4 401 9. Hodulák Libor HK team Vsetín 302 138 6 440
Janyšková Bára 285 151 5 436 10. Janyšková Bára Janyškovi 285 151 5 436
Janyška Milan 304 152 0 456 11. Pavič Michal Nový Jičín I 288 148 3 436

12. Říha Ivan Valašské Meziříčí 291 145 3 436
3. Hranice 1121 585 16 1706 13. Pavič Michal Nový Jičín II 278 153 0 431

Pavelka Petr 273 146 6 419 14. Marček Peter Vrútky I 298 133 2 431
Vinklár Dalibor 294 130 3 424 15. Janyšková Renáta Janyškovi 290 140 3 430
Pavelka Petr ml. 277 168 3 445 16. Chlevišťan Karel Odry I 298 130 5 428
Pavelková Monika 277 141 4 418 17. Petr Ladislav Sedlnice-Borovec 296 131 9 427

18. Vinklár Dalibor Hranice 294 130 3 424
4. Šumperk 1147 554 26 1701 19. Dodok Milan Vrútky II 299 124 5 423

Belaška Adam 294 117 8 411 20. Pšenica Libor Hlubina II 292 130 2 422
Petková Kateřina 295 116 12 411 21. Kučáková Lucie Odry II 294 128 6 422
Vojtek Gustav 299 162 1 461 22. Pavelka Petr Hranice 273 146 6 419
Strachota Michal 259 159 5 418 23. Strachota Michal Šumperk 259 159 5 418

24. Pavelková Monika Hranice 277 141 4 418
5. HK team Vsetín 1168 494 32 1662 25. Adamčík Jožo Vrútky I 278 140 4 418

Trochta Milan 300 99 9 399 26. Tobolová Michaela Tobolovi 282 131 6 413
Hodulák Libor 302 138 6 440 27. Pavelka Miroslav Kelč 306 106 10 412
Zubíková Gabriela 246 97 15 343 28. Belaška Adam Šumperk 294 117 8 411
Bělíček Vlastimil 320 160 2 480 29. Petková Kateřina Šumperk 295 116 12 411

30. Pavič Michal Odry I 269 141 3 410
31. Tobola Jaroslav Tobolovi 283 122 11 405



6. Sedlnice - Borovec 1136 520 35 1656 32. Terrich Jiří Kelč 278 125 8 403
Petr Ladislav 296 131 9 427 33. Janyšková Martina Janyškovi 257 144 4 401
Stuchlík Jan 281 97 14 378 34. Volná Iva Nový Jičín II 284 116 7 400
Kletenský Rostislav 294 158 3 452 35. Brejcha Stanislav Sedlnice-Borovec 265 134 9 399
Brejcha Stanislav 265 134 9 399 36. Trochta Milan HK team Vsetín 300 99 9 399

37. Ovšáková StanislavaOdry I 280 116 6 396
7. Vrútky II. 1166 490 25 1656 38. Oliva František Hlubina I 282 114 5 396

Ilovský Edo 285 104 4 389 39. Dvorský Petr Odry I 273 122 5 395
Dodok Milan 299 124 5 423 40. Kubena Juraj Vrútky II 281 114 12 395
Kubena Juraj 281 114 12 395 41. Buček František Valašské Meziříčí 273 118 10 391
Hanko Peter 301 148 4 449 42. Rybářová Veronika Hlubina II 279 112 8 391

43. Milo Pavel Valašské Meziříčí 293 98 11 391
8. Odry I. 1120 509 19 1629 44. Malina Daniel Odry II 295 95 11 390

Pavič Michal 269 141 3 410 45. Ilovský Edo Vrútky II 285 104 4 389
Dvorský Petr 273 122 5 395 46. Nedavaška Jaromír Valašské Meziříčí 270 114 5 384
Chlevišťan Karel 298 130 5 428 47. Ovšák Stanisav Odry II 279 104 7 383
Ovšáková Stanislava 280 116 6 396 48. Jurečka Libor Nový Jičín I 288 95 14 383

49. Tobolová Klárka Tobolovi 251 131 8 382
9. Valašské Mezi říčí 1127 475 29 1602 50. Terrichová Zdeňka Kelč 261 121 6 382

Buček František 273 118 10 391 51. Vlčková Hana Hlubina I 269 113 10 382
Milo Pavel 293 98 11 391 52. Stuchlík Jan Sedlnice-Borovec 281 97 14 378
Říha Ivan 291 145 3 436 53. Gajdičiár Ondřej Odry II 278 96 8 374
Nedavaška Jaromír 270 114 5 384 54. Břeska Jiří Hlubina I 248 124 10 372

55. Pitrun Antonín Kelč 257 115 10 372
10. Kelč 1102 467 34 1569 56. Pelikán Jan Nový Jičín II 261 96 14 357

Terrichová Zdeňka 261 121 6 382 57. Madecký Pavel Nový Jičín I 268 88 13 356
Pavelka Miroslav 306 106 10 412 58. Tobolová Nikola Tobolovi 228 126 7 354
Pitrun Antonín 257 115 10 372 59. Sedláček František Hlubina I 244 103 14 347
Terrich Jiří 278 125 8 403 60. Rybář Pavel Hlubina II 244 101 10 345

61. Zubíková Gabriela HK team Vsetín 246 97 15 343
11. Odry II 1146 423 32 1569 62. Polášek Tomáš Nový Jičín I 262 81 19 343

Ovšák Stanisav 279 104 7 383 63. Chovanec Radek Nový Jičín II 247 87 15 334
Malina Daniel 295 95 11 390 64. Lacinová Zdeňka Hlubina II 236 86 19 322
Kučáková Lucie 294 128 6 422
Gajdičiár Ondřej 278 96 8 374



12. Tobolovi 1044 510 32 1554 Vážení příznivci kuželek, děkujeme všem za účast a předvedené sportovní výkony
Tobolová Michaela 282 131 6 413 na druhém ročníku turnaje SEDLNICKÁ SYPAČKA. K vidění byly opět
Tobola Jaroslav 283 122 11 405 výborné výkony o čem svědčí překonání stávájícího rekordů v kategorií mužů.
Tobolová Klárka 251 131 8 382 Milan Tomka potěšil přítomné diváky svou precizní hrou a dotáhl svůj tým
Tobolová Nikola 228 126 7 354 k obhajobě loňského vítězství.

Gratulace pro výherce a všem mnoho shozených  kuželek v nadcházející sezóně.
13. Nový Ji čín II 1070 452 36 1522

Pelikán Jan 261 96 14 357 Kuželkáři Sedlnic.
Chovanec Radek 247 87 15 334
Volná Iva 284 116 7 400
Pavič Michal 278 153 0 431

14. Nový Ji čín I 1106 412 49 1518
Pavič Michal 288 148 3 436
Jurečka Libor 288 95 14 383
Madecký Pavel 268 88 13 356
Polášek Tomáš 262 81 19 343

15. Hlubina I 1043 454 39 1497
Vlčková Hana 269 113 10 382
Oliva František 282 114 5 396
Sedláček František 244 103 14 347
Břeska Jiří 248 124 10 372

16. Hlubina II 1051 429 39 1480
Rybářová Veronika 279 112 8 391
Pšenica Libor 292 130 2 422
Lacinová Zdeňka 236 86 19 322
Rybář Pavel 244 101 10 345


